



Ekmek İsrafının Önüne Geçecek

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası, şekli bozuk ya da az pişmiş ekmekleri ekstrüzyon yöntemi ile işleyerek, katkı maddesi içermeyen ve sağlıklı

atıştırılabilir olan 'Halk Çerez'leri üretiyor. Bu proje sayesinde, hem obeziteyle mücadele ediliyor hem de ekmek israfının önüne geçiliyor. **3'DE**

KGK'nın Projesi Dünyaya Açılıyor



Adalet Bakanlığı, HEGEM Vakfı, 27 devlet üniversitesi ve KGK iş birliğiyle yürütülen 'Sosyal Arabuluculuk Projesi', yurt dışında da uygulanmaya başlıyor. **4'DE**

Pedallar Epilepsi Hastaları İçin Çevrildi



Ankara Büyükşehir Belediyesi, "Dünya Epilepsi Günü"nde Epilepsi ve Yaşam Derneği ile birlikte farkındalık etkinliği düzenledi. Etkinlik, "Epilepsi için Teker Döndür" sloganıyla

gerçekleştirildi ve klasik araçlar, motosikletler ve bisikletlerden oluşan kortej, Birinci Meclis'ten Anıtpark'a kadar epilepsi hastaları için pedal çevirdi. **4'DE**

Okçuluk Salonuna Kavuştular

Cüneyt Arkan Okçuluk Spor Salonu, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın evsahipliğinde düzenlenen

törenle hizmete açıldı. Açılıшта ilk atışı, Olimpiyat Şampiyonu Milli Okçu Mete Gazoz yaptı. **2'DE**



ÜÇ YILDIZ MERCEDES

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSEYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

9542 796 10 66

Ayıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Ostim / ANKARA

Yavaş'tan Dolandırıcılık Uyarısı

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, vatandaşları dolandırıcılık konusunda uyararak, belediye adına yapılan sahte yardım dağıtımları hakkında açıklamalarda bulundu.

Yavaş, son dönemde bazı kötü niyetli kişilerin, Büyükşehir Belediyesi'nin adını kullanarak, vatandaşlara 5

bin 250 TL'lik yardım dağıtıldığına dair yanıltıcı bilgiler verdiklerini belirtti.

Bu kişilerin, yardım almak isteyen vatandaşlardan kişisel ve banka bilgilerini talep ettikleri ifade edildi. Başkan Yavaş, bu tür dolandırıcılık faaliyetlerine karşı vatandaşların dikkatli olmalarını istedi. **3'DE**



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

11 ŞUBAT 2025 SALI

www.camlikankara.com

UNUTULMAZ ANLAR YAŞATAÇAK

Yozgat Dernekler Federasyonu Türk Halk Müziği Korusu, Şef Mustafa Mutlu Aktaş yönetiminde çalışmalarına devam ediyor. Federasyon Başkanı Selçuk Bağcı, Yozgat türkülerıyla unutulmaz konserler düzenleyeceklerini duyurdu.

Yozgat Dernekler Federasyonu Türk Halk Müziği Korusu Çalışmalarını Sürdürüyor Yozgat Dernekler Federasyonu tarafından kurulan Türk Halk Müziği Korusu, Şef Mustafa Mutlu Aktaş başkanlığında çalışmalarına aralıksız devam ediyor. **3'DE**



Yenimahalle Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçede gerçekleştirdiği rutin denetimlerde büyük bir gıda güvenliği operasyonuna imza attı. İlçe genelindeki denetimlerinde son kullanma tarihi geçmiş ve piyasaya sürülmeye hazırlanan 9 ton bozuk peynir ele geçirildi. Vatandaşlardan gelen ihbar üzerine harekete geçen Yenimahalle Belediyesi Zabıta ekipleri, İlçe Tanım Müdürlüğü ile birlikte Serhat Mahallesi'nde yaptığı denetimde, etiketi ve üretim yeri belirsiz, sağlıklı gıda ürünleri taşıyan bir kamyonu tespit etti. Kamyonunda bulunan peynirlerin son kullanma tarihinin geçmesi ve seyyar tezgahlarda satılmak üzere hazırlanması, ekiplerin dikkatini çekti. Yapılan incelemeler sonucu, ürünlerin halk sağlığını tehdit ettiğine dair gerekli tutanaklar tutularak, peynirler ilçe

tarım ve zabıta ekiplerinin kontrolünde imha edildi.

Yenimahalle Belediyesi Zabıta Müdürlüğü yetkilileri, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Ekiplerimiz, vatandaşlardan gelen ihbarlar doğrultusunda ilçe tanım müdürlüğü ile birlikte halk sağlığını tehdit eden 9 ton peyniri ele geçirdi.

Gerekli kurallara uymayan ve insan sağlığını tehlikeye atan kişilere ve işletmelere geçit vermeyeceğiz. Yapılan denetimlerin ardından tespit edilen ürünler imha edilmiştir. Vatandaşlarımızın huzuru ve sağlığı için denetimlerimiz yıl boyunca aralıksız devam edecektir," ifadelerini kullandı.

Yenimahalle Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden gıda ürünlerine karşı mücadelede kararlı adımlar atmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Yenimahalle'de Bozuk Peynir Operasyonu



MER AN Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Okçuluk Salonuna Kavuştu



Cüneyt Arkan Okçuluk Spor Salonu, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın ev sahipliğinde düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılışa ilk atışı, Olimpiyat Şampiyonu Milli Okçu Mete Gazoz yaptı.

Etkinliğe, Ankara Milletvekili Adnan Beker, CHP Spor Kurulu Başkanı Demirhan Şerefhan, Türkiye Okçuluk Federasyonu Başkanı Abdullah Topaloğlu, sporcular, antrenörler, muhtarlar, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

"NİCE METE GAZOZ'LAR YETİŞTİRECEĞİZ"

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Katılımcılara seslenen Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, bu tesisin okçuluğun gelecek nesillere aktarılması ve geliştirilmesi için çok önemli olduğunu vurguladı. Başkan Özarslan, "Yeni nesiller daha dinamik, daha zeki ve çevik olacak.

Bu tesisin yapılmasında emeği geçen Gençlik ve Spor Bakanlığımıza ve Bakan Yardımcımıza Hamza Yerlikaya'ya teşekkür ediyorum. Bu tesis, okçuluk alanında yeni başarıların ve uluslararası temsilcilerin yetişmesine olanak

sağlayacaktır. Hedefimiz, nice Mete Gazoz'ların yetişmesidir" dedi. Ankara Milletvekili Adnan Beker de Keçiören Belediye Başkanı ile birçok açılışa katıldığını belirterek, bu tesisin, Türk sporuna büyük katkı sağladığını ifade etti. Beker, "Mete Gazoz gibi olimpiyat şampiyonlarının burada yetişmesini temenni ediyorum. Başkanımızın daha güzellerini yapacağına inanıyorum" diye konuştu.

"BENDEN DAHA BAŞARILI SPORCULAR YETİŞECEK"

Olimpiyat Şampiyonu Milli Okçu Mete Gazoz ise tesisin Türkiye için çok değerli bir adım olduğunu belirterek, "Bu tesisin, benim gibi daha başarılı sporcuların yetişmesine yardımcı olacağına inanıyorum. Gezdik, çok güzel bir tesis olmuş. İnşallah daha niceleri yapılır" dedi.

TÜRK SPORUNA ÖNEMLİ KATKI

Türkiye Okçuluk Federasyonu Başkanı Abdullah Topaloğlu, Keçiören Belediyesi ile iş birliği içinde yapılan bu tesisin, Türk sporuna önemli bir hizmet sunduğunu söyledi.

Topaloğlu, "İş birliğimizin ilerleyen süreçlerde çok daha güzel

spor faaliyetlerine vesile olacağını düşünüyoruz" dedi. CHP Spor Kurulu Başkanı Demirhan Şerefhan, yeni tesisin Türk sporuna kazandırılmasının büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek, "Bu tesis, Mete Gazoz gibi olimpiyat şampiyonlarını yetiştirecek. Hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

HEDEFİ VURMAYA ÇALIŞTILAR

Protokol konuşmalarının ardından, Başkan Özarslan, Mete Gazoz ve Türkiye Okçuluk Federasyonu Başkanı Abdullah Topaloğlu'na plaket ve hediyeler takdim etti. Kurdele kesiminin ardından ilk atışı Mete Gazoz yaparken, Başkan Özarslan ve diğer protokol üyeleri de okçuluk yaparak renkli görüntüler oluşturdu.

ANTRENMANLAR VE OKÇULUK KURSLARI

Keçiören Belediyesi ve Türkiye Okçuluk Federasyonu iş birliğiyle işletilecek olan tesiste milli sporcular antrenman yapabilecek. Aynı anda 20 sporcunun antrenman yapabileceği tesiste, okçuluğa ilgi duyan geleceğin milli sporcular için kurslar da açılacak.

HABER MERKEZİ



Keçiörenliler Tiyatroya Doydu

Keçiören Belediyesi, Üstün Dökmen'in yazdığı ve Petek Ocakçı'nın yönettiği "Komşu Köyün Delisi" adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda sahnelenen oyun, oyuncuların olağanüstü performanslarıyla izleyicileri kahkahaya boğdu. 120 dakika süren komedi şöleni, iki perdelik yapısıyla tam not aldı. Gülümseten Hikâyesiyle Komşu Köyün Delisi Toplum içinde kabul görme ve birey olmanın içsel zorluklarını mizahi bir dille anlatan oyun, Çavuldur Köyü'nde geçiyor. Yıllardır muhtarlık görevini yürüten Muhtar Halis Ağa, Tahir ve Tırmıkçı Hüseyin Ağa'nın karşısına aday olarak

çıkacağını düşünür. Muhtar, köylülerin oyunu alabilmek için kalbinin temiz olduğuna inanılan bir delinin köye getirilmesi gerektiğine karar verir. Bunun üzerine gazeteye "Köyümüze Akıllı Bir Deli Aranıyor" ilanı verilir. Psikoloji bölümünde okuyan Tolga, bu ilanı görür ve tez konusu yapmak için fırsat olarak değerlendirir.

Tolga, "Deli Hamdi" adıyla deli taklidi yaparak işe başlar ve ardından birbirinden komik anlar gelişir. Oyun, izleyicilerle dolu salonu 120 dakika boyunca kahkahalarla doldururken, gösterilen performanslar büyük beğeni topladı.

HABER MERKEZİ



Engelsiz Yaşam Merkezinde Sinema Keyfi

Etimesgut Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi, engelli bireyler ve aileleri için özel bir sinema etkinliğine ev sahipliği yaptı. Etkinlik kapsamında özel eğitim alan çocuklar, sosyal yaşama daha fazla katılım sağlamaları amacıyla düzenlenen "Yükün Bak" adlı animasyon filmi izledi. Çocukların mutluluğu görülme değerdi.

çocuklarımızın toplumsal hayatta daha fazla yer alması gerektiğine inanıyorum. Sanat, spor ve kültür, aramızdaki engelleri ortadan kaldırıyor. Sanatın birleştirici gücüne her zaman inanmışım. Eğitimden sağlığa, spordan sanata kadar her alanda özel bireylerimizin yaşamlarına değer katmaya devam edeceğiz" dedi.

Özel gereksinimli bireyler ve aileleri, patlamış mısır eşliğinde keyifle izledikleri filmle unutulmaz bir gün geçirdi. Etimesgut Belediyesi, benzer etkinliklerle engelli bireylerin sosyal hayata entegrasyonunu desteklemeye devam edecek.

HABER MERKEZİ



Mamak Belediyesi'nden 'Sahte Bağış' Açıklaması



Ankara'da son günlerde, Mamak Belediyesi Başkanı ve Başkan Yardımcısının isimleri kullanılarak bağış toplandığı iddiaları gündeme gelmişti. Mamak Belediyesi, söz konusu iddialara ilişkin resmi bir açıklama yaptı. Belediye tarafından yapılan açıklamada, Mamak Belediyesi olarak hiçbir şekilde şahıs veya kurumlar adına bağış talebi yapılmadığı vurgulandı.

Ayrıca, vatandaşlara bu tür dolandırıcılık faaliyetlerine karşı dikkatli olmaları gerektiği hatırlatıldı. Belediyeden yapılan açıklamada, dolandırıcılığa uğrayan kişilerin en yakın emniyet birimine başvurması gerektiği de belirtildi. Vatandaşların dikkatli olmaları ve her türlü şüpheli bağış talebini yetkili mercilere bildirmeleri önem taşıyor.

HABER MERKEZİ

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



UNUTULMAZ ANLAR YAŞATAÇAK

Yozgat Dernekler Federasyonu Türk Halk Müziği Korosu Çalışmalarını Sürdürüyor Yozgat Dernekler Federasyonu tarafından kurulan Türk Halk Müziği Korosu, Şef Mustafa Mutlu Aktaş başkanlığında çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Federasyon Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, koronun düzenli olarak çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, bu projenin Yozgat'ın yöresel Türk Halk Müziği'nin tanıtımı açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Bağcı, "Federasyon olarak oluşturduğumuz bu koronun önemli bir etkinlik ve faaliyet alanı olduğunu düşünüyorum. Yozgat kültürünü ve yöresel

müziğini tanıtmak adına bu tür organizasyonları önemsiyoruz" dedi.

KONSERLER DÜZENLENECEK

Şubat ayı boyunca koro çalışmalarının sürdürülmesini belirten Bağcı, "Çalışmaların tamamlanmasının ardından kültür merkezlerinde konserler düzenleyeceğiz.

Yozgat Dernekler Federasyonu Korosu'nun sahneye çıkarak hemşehrileriyle buluşacak. Özellikle Yozgat türkülerıyla izleyicilere unutulmaz bir müzik ziyafeti sunmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

TARİK YILMAZ



Ey,Oğul! -1

Prof Dr Alev Alatlı hocamı rahmetle anıyorum. Alev Alatlı hocamdan bir alıntıyı aziz hatırası için paylaşıyorum.

"Ey, Oğul! Gençsin. Uslanmış ömrün 21.yüzyılın ilk çeyreğine denk geldi. Aklını formatlayan, zamanın hakim doğruları. Sen sen ol, alâkalı delillerin bütününe vakıf olmadığında, aklının çıkarımlarına güvenme. Her daim gerekli, velâkin yeterli değildir akıl.

Ey, Oğul! Her şeyi anlamaya kalkan, öfkeden ölmeyi göze alır derler. Bilesin ki, akılla anlaşamaz; pergele, cetvele gelmez bu ülke. Kendisine has bir kimliği vardır, Türkiye'ye sadece iman edilir.

Ey, Oğul! Devirli bir oluşumdur, tarih. Sakın ola ki, ezelden ebede dümdüz uzanan doğrusal bir hat bellemeyesin. Güneş, her gün daha mütekâmil bir dünyaya doğmaz.

Gün olur, en gerideki, en öndekinden ilerde olur. Aristarkus, Kopernik'e "zipçikti astrolog" diyen devrimci Martin Luter'den daha ileridir. Ahmet Yesevi, Kadızade Mehmet'in çok ötesindedir.

Ey, Oğul! Bir şeye ille de benzeteceksen her budağından sürgün atan salkım saçak bir böğürtlen çalışına benzet tarihi.

Bir sürgünü çiçeğe dururken, diğeri meyve vermekte, bir diğeri ise kurumaktadır. Bir çağda birden fazla çağ yaşanır.

Ey, Oğul! Sen, sen ol, çağdaş sözcüğünü insanlık tarihinin en ileri aşamasıdır belleme. Kimi medeniyet

yükselirken, kimi çiçeğe durmakta, bir diğeri gerilemekte, beriki çökmektedir.

Tek bir sürgüne takılıp kalma, bütüne bak. Ekolojiyi kolla ki, tarih çalısı, sürgün vermeyi sürdürebilsin.

Bir şeyden korkacaksan, soğuyan Güneşin seni yarı yolda bırakmasından korkmalısın.

Ey, Oğul! Tarihin olanı değil, "olması gerekeni" kaydetmesi gerektiğini vaaz eder Aristo.

O gün, bugün, tarih yazıcılarının kısmı azamı kendilerini yarıda sürgünlerin geçmişi asileştirmekle yükümlü hissederler. Eski çamların bardak olmaları da bundandır, ne Osmanlı ne de Cumhuriyet tarihinin hakkıyla yazılamamış olması da bundan.

Ey, Oğul! Güneşin balçıkla sıvanmadığı söylemi, zamanın ruhuna yenik düşenlerin avuntusudur. Tarih şahittir ki, güneş balçıkla sıvanabilir, gerçeklerin üstü örtülebilir.

Hakikat sükküt suikastına kurban gidebilir, hiç söylenmemiş, dile getirilmemiş gibi olabilir. Ummun zihniyetine ters düşen gerçek, öfke uyandırır. Sapıklıkla, savunmasız kalır.

Ey, Oğul! Hakikatın bu yüzyıldaki en yaman hasmı, dünyanın yeni düzenine revaç veren "doğru"lardır. Dünyaya çeteler hükümler altında evrensel kamuoyuna hitap eden ahkâm, insana dair hakikatı yansıtma olur. Hakim kültür ters düşen toplumlar düşkün ilan edilir, milletler camiasından sürülürler. **Devamı Yarın...**

Ekmek İsrafının Önüne Geçecek

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası, şekli bozuk ya da az pişmiş ekmekleri ekstrüzyon yöntemi ile işleyerek, katkı maddesi içermeyen ve sağlıklı atıştırılabilir olan 'Halk Çerez'leri üretiyor. Bu proje sayesinde, hem obeziteyle mücadele ediliyor hem de ekmek israfının önüne geçiliyor. Şimdi, üretilen bu çerezler Ankara'daki Halk Ekmek Büfelerinde de satışa sunulacak.

GÜNLÜK 30 BİN PAKET ÜRETİLİYOR

Halk Ekmek Fabrikası, üretim fazlası ve şekli bozuk ekmeklerden yapılan 6 çeşit sağlıklı çerez ve 4 çeşit grissiniye olan talebin her geçen gün arttığını belirterek, bu ürünleri şehir genelindeki 420 ekmek büfesinde satışa sunmaya karar verdi. Günde 30 bin paket çerez üretilen bu projeye, taze ve temiz ekmekler israf edilmeden sağlıklı atıştırılabilir hale dönüştürülüyor.

6 ÇEŞİT HALK ÇEREZİ VE 4 ÇEŞİT GRİSSİNİ

Halk Ekmek Fabrikası Ar-Ge Gıda Mühendisi Nurettin Şimşek, üretimi yapılan çerezlerin çeşitlerini şu şekilde sıraladı: sade dolgu, yer fıstığı çeşnili, acı biber çeşnili,

dolgu kakaolu, tam buğday unlu ve glutensiz Halk Çerezleri. Ayrıca, sade, susamlı, kepekli ve çörekotlu olmak üzere 4 çeşit grissini üretimi de yapılmaktadır. Çölyak hastaları için glutensiz kakaolu fındık kremalı çerezler ve glutensiz kahvaltılık gevrekler de üretiliyor.

YAĞDA KIZARTILMADAN ÜRETİLİYOR

Çerezler, yağda kızartılmadan fırınlanarak üretiliyor ve hiçbir katkı maddesi içermiyor. Şekli bozuk ya da az pişmiş ekmeklerden elde edilen bu çerezlerin üretimi sırasında, ürünlere yağ püskürtülerek aroma maddeleriyle kaplama yapılır. Bu yöntem, ürünlerin yağ içeriğini muadillerine göre yaklaşık yüzde 60 oranında düşürürken, kimyasal koruyucu madde içermez ve doymuş yağ oranı da yüzde 50 daha azdır.

Ayrıca, sodyum, şeker ve doymuş yağlardan gelen enerji miktarı, diğer benzer ürünlere göre çok daha düşüktür. Bu proje, hem obeziteyi önlemeyi hedefliyor hem de ekmek israfını ortadan kaldırıyor. Halk Ekmek'in ürettiği bu sağlıklı atıştırılabilirler, günlük yaşamın koşuşturmacasında insanlara sağlıklı bir alternatif sunuyor. **HABER MERKEZİ**



Şifa Niyetine Gösteri

Keçiören Belediyesi, usta tiyatro oyuncular Altan Erkekli ve Veysel Diker'in aynı sahnede paylaştığı "Şifa Niyetine Anılar ve Türküler" adlı sahne gösterisine ev sahipliği yaptı. Neşet Ertaş Sanat ve Gösteri Merkezi'nde gerçekleştirilen müzikli gösteride, Altan Erkekli, yaşamından kesitleri kendine has üslubuyla izleyicilerle paylaştı.

Veysel Diker ise piyano ve keman eşliğinde seslendirdiği türkülerle Erkekli'ye eşlik etti. Salonu tıklım tıklım dolduran sanatseverler, Altan Erkekli'nin çocukluğundan sanat yaşamına kadar uzanan anılarını, Veysel Diker'in seslendirdiği türküler eşliğinde keyifle dinledi. Söz ve müziğin harmanlandığı gösteri, izleyicilerden tam not aldı. Keçiören Belediye Başkanı Dr.

Mesut Özarslan, Keçiören'i kültür ve sanatın merkezi haline getirdiklerini belirterek, "Vatandaşlarımızı daha önce hiç olmadığı kadar sanata buluşturuyoruz.

Sanatın büyüleyici dünyası, yaşamın stresli ve problemleri ortadan kaldırarak insanlara nefes aldıyor. Usta sanatçılarımız Altan Erkekli ve Veysel Diker'i Keçiören'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyorum. Ortaya koyduğunuz performansları için kendilerine ve sanata değer vererek salonumuzu dolduran tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Program sonunda Keçiören Belediyesi Başkan Yardımcısı Selçuk Karadağ, Altan Erkekli ve Veysel Diker'e çiçek takdim etti. **HABER MERKEZİ**



Yavaş'tan Dolandırıcılık Uyarısı



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, vatandaşları dolandırıcılık konusunda uyararak, belediye adına yapılan sahte yardım dağıtımları hakkında açıklamalarda bulundu.

Yavaş, son dönemde bazı kötü niyetli kişilerin, Büyükşehir Belediyesi'nin adını kullanarak, vatandaşlara 5 bin 250 TL'lik yardım dağıtıldığını dair yanlış bilgiler verdiklerini belirtti. Bu kişilerin, yardım almak isteyen vatandaşlardan kişisel ve banka bilgilerini talep ettikleri ifade edildi.

DİKKATLİ OLUNMALI

Başkan Yavaş, bu tür dolandırıcılık faaliyetlerine karşı vatandaşların dikkatli

olmalarını istedi. Belediye'nin hiçbir şekilde bu kadar bir yardım dağıtma programı başlatmadığını vurgulayan Yavaş, "Büyükşehir Belediye'nin böyle bir uygulaması kesinlikle yoktur. Bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı itibar edilmesini önemle rica ederiz" dedi. Konuyla ilgili olarak yasal süreçlerin başlatıldığını belirten Yavaş, vatandaşların bu tür sahte tekliflerle karşılaşmalarında, yetkililere başvurularını önerdi. Dolandırıcılıkla mücadelede toplumsal farkındalığın önemli olduğunu belirten Başkan Yavaş, her bireyin bu tür durumlarda dikkatli ve tedbirli olmasının önemini bir kez daha vurguladı. **HABER MERKEZİ**

KGK'nın Projesi Dünyaya Açılıyor

Adalet Bakanlığı, HEGEM Vakfı ve 27 devlet üniversitesinin iş birliğiyle yürütülen, Küresel Gazeteciler Konseyi'nin (KGK) de paydaşı olduğu "Şiddetin Önlenmesi ve Suçla Mücadele Noktasında Sosyal Arabuluculuk Projesi", yurt dışında da uygulanmaya başlanıyor. Projenin ilk adımı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) atılırken, Almanya başta olmak üzere diğer Avrupa ülkeleri de sırada yer alıyor.

Şiddetle Mücadele Vakfı (HEGEM) tarafından koordine edilen ve Anadolu Üniversitesi tarafından yürütülen "İnsan Hakları, Şiddet Önleme ve Sosyal Arabuluculuk Bilincini Güçlendirici Saha Aktörleri Yetiştirilmesi Uluslararası Seferberliği, 2023-2034: KKTC Projesi" kapsamında iş birliği protokolü imza töreni, Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Lefkoşa Kampüsü'nde gerçekleştirildi.

Törene, HEGEM Vakfı

Genel Başkan Yardımcısı ve Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Karaca, Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Lefke Avrupa Üniversitesi Genel Sekreteri Hüseyin Eser ve Kuzey Kıbrıs Türkcell Marka İletişimi Müdürü Özlem Kavaz Soykan katılarak projeye destek verdi. KKTC Proje Koordinatörü Dr. Ekrem Toklucu ve Proje Bulgaristan Koordinatörü Prof. Dr. Mehmet Başar da törene iştirak etti.

KKTC'DE YENİ BİR AÇILIM

HEGEM Vakfı Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Karaca, yaptığı açıklamada Şiddet Önleme Danışmanlığı ve Sosyal Arabuluculuk Sertifika Programı'nın yurt dışındaki ilk durağının KKTC olduğunu belirtti.

Karaca, "Türkiye Cumhuriyeti 12. Kalkınma Planı ve İnsan Hakları Eylem

Planı kapsamında, Adalet Bakanlığı ve HEGEM Vakfı ortaklığında, 27 Türk devlet üniversitesinin iş birliğiyle yürütülen bu seferberlikte KKTC'de de yer alıyoruz" dedi.

Ayrıca, Lefke Avrupa Üniversitesi ve Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde eğitim gören 15 bin öğrencinin sertifika programından faydalanması için protokol imzalanacağını duyurdu.

2025 YILI ŞİDDETLE MÜCADELE YILI OLACAK MI?

Bilim insanları, şiddetle mücadele ve suçların önüne geçmek amacıyla 2025 yılının "Şiddetle Mücadele Yılı" ilan edilmesi gerektiğini vurguluyor.

Uzun yıllardır şiddetle mücadele konusunda kapsamlı çalışmalar yürüten HEGEM Vakfı, 'Türkiye'de başlattığı projeyi Avrupa'ya taşıyarak uluslararası bir hareket başlatmaya hazırlanıyor. **HABER MERKEZİ**



Pedallar Epilepsi Hastaları İçin Çevrildi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, "Dünya Epilepsi Günü"nde Epilepsi ve Yaşam Derneği ile birlikte farkındalık etkinliği düzenledi. Etkinlik, "Epilepsi için Teker Döndür" sloganı altında gerçekleştirildi ve klasik araçlar, motosikletler ve bisikletlerden oluşan kortej, Birinci Meclis'ten Anıtpark'a kadar epilepsi hastaları için pedal çevirdi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Epilepsi ve Yaşam Derneği iş birliğiyle gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlik, Birinci Meclis'ten

Anıtkabir'e kadar sürdü. Etkinliğin amacı, epilepsi hastalığı hakkında farkındalık yaratmak ve toplumda daha fazla destek sağlanması için çağrı yapmaktır.

AMAÇ FARKINDALIK YARATMAK

Etkinlikle ilgili bilgi veren Sağlık Hizmetleri Bağımlılıkla Mücadele Şube Müdürü Elif Güner, "Bugün Dünya Epilepsi Günü. Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, sağlık alanında halkımız için farkındalık ve bilinçlendirme çalışmalarına

devam ediyoruz. Bugün de aynı bilinçle, epilepsi hastalarımız için ve onların toplum içinde karşılaştıkları sorunlara dikkat çekmek amacıyla burada toplandık. Epilepsi kontrol edilebilir, bulaşıcı olmayan bir hastalıktır. Lütfen epilepsi hastalarını ötekileştirmeyelim. Hepimiz bir gün bu hastalığa sahip olabiliriz. O yüzden toplumsal destek daha da önemli" dedi. Epilepsi ve Yaşam Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Öztürk ise, "Ülkemizde bilinçli bir toplum yaratmak için iş birliği

önerimizi sunuyoruz. Bu etkinliğin 2. kez yapılmasında destek veren Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne, katılım desteği sağlayan Ankara Kent Konseyi Bisiklet Meclisi'ne teşekkür ediyoruz. Basın desteği ile sesimizin daha fazla duyulmasını temenni ediyoruz. Daha güzel yarımlara ulaşmayı diliyoruz" şeklinde konuştu. Etkinlik, Anıtpark'ta kurulan sahnede müzik eşliğinde dans eden vatandaşların katılımıyla renkli ve eğlenceli bir atmosferle son buldu. **HABER MERKEZİ**



Etimesgut'ta Yangın tatbikatı

Etimesgut Belediyesi Kent Konseyi'nde, olası afetlere karşı bilinç oluşturmak amacıyla Afet İşleri Müdürlüğü tarafından yangın tatbikatı gerçekleştirildi. Hem çalışanların hem de vatandaşların katılım sağladığı tatbikat, hafta sonu gerçekleştirildi.

Tatbikata, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar'ın yanı sıra belediyeye bağlı kreşlerde görev yapan öğretmenler ve çalışanlar da katıldı.

Uzmanlar tarafından verilen eğitimde, "Binaların Yangından Korunması Yönetmeliği" kapsamında tahliye tatbikatı, yangın söndürme teknikleri, yangın alanındaki tehlikeler, söndürme ekipmanlarının kullanımı ve yangın söndürme cihazları hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

Tatbikatın ardından değerlendirmelerde

bulunan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, yangına en hızlı şekilde nasıl müdahale edilmesi gerektiğini ve yangının geniş alana yayılmadan nasıl kontrol altına alınabileceğini test ettiklerini belirtti. Açar, "Etimesgut Belediyesi olarak, yaşanmasını istemediğimiz bu tür olaylara karşı her zaman tedbirli olmayı önemsiyoruz.

Belediyemize bağlı Kent Konseyi'nde düzenlenen bu tatbikat ve seminerle farkındalık oluşturduk.

Büyük özveriyle görevini yerine getiren uzmanlarımıza, öğretmenlerimize ve tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Gerçekleştirilen tatbikat ve seminerle birlikte, yangın anında alınması gereken önlemler konusunda önemli bir farkındalık oluşturuldu. **HABER MERKEZİ**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52